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Geçen hafta neler oldu?

● Kayseri’de Suriyeli bir göçmen çocuğun akrabası tarafından istismar edilmesi
bahanesiyle Suriyeli göçmenlere ait işyerleri ve konutlar yağmalandı, ateşe verildi.
Kayseri’de başlayan olaylar Gaziantep, Kilis, Adana, İstanbul gibi ülkenin başka
köşelerine de yayıldı. Bu illerde göçmenler sokağa çıkıp, işyerlerini dahi açamazken,
Antalya’da 17 yaşında bir Suriyeli göçmen çocuk bıçaklanarak öldürüldü. Türk
Silahlı Kuvvetlerinin denetimi altında bulunan Azez ve İdlip gibi Suriye kentlerinde
de Türkiye karşıtı protestolar yapıldı.

● Yeni yargı paketi TBMM Başkanlığı'na sunuldu. Pakette, kamuoyunda tartışma
yaratan “etki ajanlığı” düzenlemesi yer almıyor. Kadınları “evlendikten sonra bekarlık
soy ismini tek başına kullanmaktan men eden” düzenleme ise pakette yer alıyor.

● Temmuz ayı enflasyon rakamının açıklanmasıyla memur ve memur emeklisinin maaş
artış oranı da netleşti. Buna göre, SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin maaş artışı yüzde
24,73, memur ve memur emeklilerinin maaş artışı ise yüzde 19,31 oranında
gerçekleşti.

● Dicle Fırat Gazeteciler Derneği Haziran 2024 raporunu yayınladı. Rapora göre en az 2
bin 950 habere erişim engeli getirildi.

● Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen, Ankara Tren Garı Meydanı’nda 10
Ekim 2015 tarihinde DAİŞ’in düzenlediği bombalı saldırıda 103 kişinin hayatını
kaybetmesine ilişkin davada failler Yakup Şahin ve Yüksel Tunç ile sanıklar Hakan
Şahin, Resul Demir, İbrahim Halil Alçay, Hacı Ali Durmaz, Erman Ekici, Talha
Güneş, Metin Akaltın’a ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası verildi. Mahkeme,
dosyanın firari failler yönünden ayrılmasına karar verdi.

● Ülkü Ocakları eski Başkanı Sinan Ateş’in öldürülmesine ilişkin dava görülmeye
başlandı. Sanık Doğukan Çep ifadesinde Gezi Parkı direnişi eylemleri sırasında beş
kişiyi öldürdüklerini itiraf etse de, mahkeme bu açıklamayla ilgili herhangi bir adım
atmadı. Sinan Ateş’in eşi Ayşe Ateş, eşinin MHP’li üst düzey yöneticilerin kendisini
öldürmek için kiralık katil aradığını kendisine aktardığını ifade etti; MHP Genel
Başkan Yardımcıları İzzet Ulvi Yönter ve Semih Yalçın'ı "cinayeti azmettirmekle"
suçladı. Ayşe Ateş ifadesinde -itiraz etmesine rağmen- Sinan Ateş’in talimatıyla
aralarında gazetecilerin de olduğu bir çok kişinin de dövüldüğünü itiraf etti.

https://yeniyasamgazetesi6.com/dfg-haziran-ayi-raporu-2-bin-150-habere-erisim-engeli/


İstanbul Onur Yürüyüşünde 11 gözaltı

Bu yıl polis saldırısı ve Valilik engeline karşı
yeri ve zamanı açıklanmayan İstanbul Onur
Yürüyüşü, Kadıköy Bağdat Caddesi ve şehrin
farklı noktalarında yapıldı. Valilik, Onur
Yürüyüşü’nün geleneksel adresi Taksim’e çıkan
tüm yolları kapatırken, il genelinde 11 kişi
gözaltına alındı.

İki gazeteci beraat etti

2015 ve 2018 yıllarında bianet’te yayımlanan ve
Ermeni Soykırımı ile ilgili araştırma kitaplarını
konu alan haberleri nedeniyle “Türk milletini
alenen aşağılamak” (TCK 301. madde) ile
suçlanan gazeteciler Haluk Kalafat ve Elif
Akgül beraat etti.

37 eğitimci gözaltına alındı

Bir süredir Milli Eğitim Bakanlığı önünde
oturma eylemi yapan Özel Sektör Öğretmenleri
Sendikası üyesi 37 öğretmen gözaltına alındı.

Açık Radyo yayın lisansı iptal edildi

Radyo Televizyon Üst Kurulu, Açık Radyo’nun
yayın lisansını iptal etti. Karar, radyo
programında bir konuğun “Ermeni soykırımı”
ifadesini kullanması üzerine RTÜK’ün verdiği 5
gün yayın durdurma cezasının uygulanmadığı
ileri sürülerek verildi. Radyo, yaptığı

açıklamada “yayın durdurma ile beraber verilen para cezasının ilk taksidinin ödendiğini”
açıklayarak kararın iptali için yargıya başvurulacağını açıkladı.



Pehlivan ve Büyüksipahi beraat ettiler

Gazeteci Barış Pehlivan ve Cumhuriyet’in eski
Yayın Koordinatörü Mustafa Büyüksipahi,
HSK üyesi Hamit Kocabey’le ilgili haberleri
nedeniyle “kamu görevlisine hakaret” ettikleri
iddiasıyla Ankara 19. Asliye Ceza
Mahkemesi’nde yargılandıkları davada beraat
ettiler.

Ankara Onur Yürüyüşü Davası

Geçtiğimiz yıl Temmuz ayında Ankara’da
düzenlenen Onur Yürüyüşü’nde darp edilerek
gözaltına alınan 42 kişi hakkında “2911 sayılı
Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na
muhalefet” iddiasıyla açılan davada, Ankara 52.
Asliye Ceza Mahkemesi tüm sanıkların

beraatine hükmetti.

Sekiz gazeteciye ceza

Mezopotamya Ajansı ve JinNews’e yönelik
operasyonda tutuklanan 9 gazetecinin de
aralarında olduğu 11 gazetecinin Mezopotamya
Ajansı’nda yer alan 149 haber, takip ettikleri
eylemler ve sosyal medya paylaşımları suçlama
konusu yapılarak “örgüt üyeliği” suçlamasıyla

yargılandıkları davada karar açıklandı. Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi; gazeteciler Habibe
Eren, Ceylan Şahinli ve Mehmet Günhan hakkında beraat kararı verirken Diren Yurtsever,
Berivan Altan, Selman Güzelyüz, Hakan Yalçın, Emrullah Acar, Zemo Ağgöz, Deniz Nazlım
ve Öznur Değer’e 6 yıl 3 ay hapis cezası verdi.

1 Mayıs davasında tahliye edilenler

İstanbul 1 Mayıs kutlamalarının ardından
tutuklanan göstericilerden tutuklu yargılanan 8’i
İstanbul 25. Asliye Ceza Mahkemesi’nde
görülen ilk duruşmada tahliye edildi. Eylemler
nedeniyle hazırlanan diğer iki iddianame
kapsamında halen 33 tutuklu bulunuyor.



Şebnem Korur Fincancı Davası

Türk Tabipleri Birliği (TTB) Merkez Konseyi
Başkanı Şebnem Korur Fincancı hakkında,

TSK'nın "kimyasal silah kullandığı iddialarının
araştırılması gerekli" açıklaması nedeniyle Milli
Savunma Bakanlığı tarafından açılan 100 bin

TL’lik manevi tazminat davası…

Mahkeme: Ankara 2. Asliye Hukuk Mahkemesi
Duruşma sonucu: Davanın görülmesine 24

Eylül’de devam edilecek.

ETHAMuhabirleri Davası

Etkin Haber Ajansı (ETHA) muhabirleri
İsminaz Temel ve Havva Cuştan, Ezilenlerin

Hukuk Bürosu (EHB) avukatları Sezin Uçar ile
Özlem Gümüştaş ve Ezilenlerin Sosyalist Partisi
(ESP) üyelerinin de aralarında bulunduğu 23
kişinin “silahlı terör örgütüne üyelik” ve “örgüt
propagandası” suçlamalarıyla yargılandığı

dava…

Mahkeme: İstanbul 27. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma sonucu: Özlem Gümüştaş hakkında
imza yükümlülüğünün kaldırılmasına karar
verilirken Sezin Uçar hakkında ayda iki defa
imza atma yükümlülüğünün devamına karar

verildi. Dava 13 Kasım’a ertelendi.

Metin Cihan Davası

30 Nisan 2020 tarihli sosyal medya paylaşımı
nedeniyle Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın damadı
Berat Albayrak’a “hakaret etmek” ile suçlanan
gazeteci Metin Cihan’ın yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 36. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma sonucu:Mahkeme, gazeteci Cihan
hakkındaki yakalama emrinin infazının

beklenilmesine karar vererek davayı 21 Kasım’a
erteledi.

Gazetecilerin "hakaret" Davası

'Metastaz 2: Cendere’ kitabının yazarları
gazeteciler Barış Terkoğlu ve Barış Pehlivan ile

kitap hakkında söyleşi yapan Can Bursalı,
Gökmen Karadağ, Doğan Akın, Nevzat Çiçek,

Can Özçelik ve Fatih Portakal’ın
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın eski avukatı
Mustafa Doğan İnal’ın şikâyetiyle “aleni

hakaret” ve “iftira” iddialarıyla yargılandıkları
dava…

Mahkeme: İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma sonucu: Davanın görülmesine 28

Kasım’da devam edilecek.

Boğaziçi Protestolarına Açılan Dava

Boğaziçi Üniversitesi’nde gökkuşağı bayrağı
taşıdıkları gerekçesiyle gözaltına alınan

arkadaşları için bir araya geldikleri Çağlayan
Adliyesi'nde gözaltına alınan 51 öğrenci ve
gazeteci Yağmur Kaya’ya açılan dava…

Av. Eyüp Akıncı Davası

Küçükçekmece Adliyesindeki rüşvet iddialarını
eleştirdiği sosyal medya paylaşımı nedeniyle

“halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma”
suçlamasıyla yargılandığı dava…



Mahkeme: İstanbul 17. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma sonucu: Davanın görülmesine 11
Ekim’de devam edilecek.

Mahkeme: Küçükçekmece 23. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma sonucu: Duruşma devam ediyordu.

GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

Hayko Bağdat Davası

Gazeteci Hayko Bağdat'ın “Cumhurbaşkanına
hakaret” ve “halkı kin ve düşmanlığa alenen
tahrik” suçlamalarıyla yargılandığı dava…

Çarşamba, 10 Temmuz; İstanbul 50. Asliye
Ceza Mahkemesi

Hakkı Boltan Davası

Sokağa çıkma yasağı döneminde öldürülen
gazeteci Rohat Aktaş ile ilgili 2016 yılında

yaptığı bir açıklamadan dolayı
“Cumhurbaşkanına hakaret” ve “Kamu

görevlisine görevinden dolayı hakaret” ile
suçlanan gazeteci Hakkı Boltan’ın yargılandığı

dava…

Perşembe, 11 Temmuz; Diyarbakır 12. Asliye
Ceza Mahkemesi
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bültenin pdf formata da dusun-think.net/bultenler adresinden erişebilirsiniz.

http://www.dusun-think.net
https://www.dusun-think.net/bultenler/haftalik-dusunce-ozgurlugu-bulteni-sayi-1-24-5-ocak-2024/

